
 

Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» 

 (туристско-краеведческое отделение) 2025/2026 учебный год 
 

Объединение 

по интересам 

Место проведения ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС ФИО 

педагога  

Мой город 

 
Гимназия № 1, каб.103 
занятия на местности/туристско-

краеведческое отделение 

ул.Победы,11 

16.10-16.55 

17.05-17.50 

   16.10-16.55 

17.05-17.50 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 Белоус Наталья 

Викторовна 

 

Мой город 

 

 

Гимназия № 1, каб.103 
занятия на местности/туристско-

краеведческое отделение 

ул.Победы,11 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

   18.10-18.55 

19.05-19.50 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

Мой город 

Павлюкевич 

Артем 

детский дом/ занятия на 

местности/туристско-краеведческое 

отделение ул.Победы,11 

  13.30-14.15 

14.25-15.10 

13.40-14.25    

Мой город 

Спарнюк Вадим 

 

ул.Жолудева, 76 В,53 13.10-13.55 

14.05-14.50 

 

10.00-10.45      

Юные краеведы 

Рудь Артем 

 

детский дом/ занятия на 

местности/туристско-краеведческое 

отделение ул.Победы,11 

 14.10-14.55 

15.05-15.50 

 15.10-15.55    

ТПМ -1  скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

веревочный городок (ул.Победы,11) 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

  Махомет 

Павел 

Николаевич 

 ТПМ -2   17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

 

ТПМ -3 

 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35 

   

Туризм и СО скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

веревочный городок (ул.Победы,11) 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

   Буслович  

Евгений 

Олегович 

 Туризм и СО 

 

скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

веревочный городок (ул.Победы,11) 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

    

Туризм и СО 

 

детский дом/ скалодром 

(ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

веревочный городок (ул.Победы,11) 

    18.30-19.15 

19.25-20.10 

11.40-12.25 

12.35-13.20 

13.30-14.15 

 



 
Объединение по 

интересам 

Место проведения ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС ФИО 

педагога  

Мой город Гимназия № 1 
кабинет №316 

 
 

08.00-08.45    15.00-15.45  Сноп 

Татьяна 

Владимировна Юные 

экскурсоводы 

Гимназия № 1 
кабинет №316 

    15.00-15.45 12.00-12.45  

Туристско-

прикладные  

многоборья 

скалодром/ 

занятия на местности 

   18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

  10.00-11.45 

11.55-11.40 

11.50-12.35 

Калинин 

Александр 

Сергеевич 

Юные 

скалолазы 

 

скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

веревочный городок (ул.Победы,11) 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

 

   15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

  

Юные туристы  СШ № 2 г.п.Россь 

спортзал/стадион/ 

занятия на местности 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

    Янушко 

Ванда 

Владимировна 

 Юные туристы СШ № 2 г.п.Россь 

спортзал/стадион/ 

занятия на местности 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

   12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 

Юные туристы СШ № 2 г.п.Россь 

спортзал/стадион/ 

занятия на местности 

  16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35 

 

Юные туристы скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

туристско-краеведческое отделение 

(ул.Победы,11) 

     15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

Станиславчик 

Гражина 

Ивановна 

 

Юные туристы скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

туристско-краевед.отделение 

(ул.Победы,11) 

    15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.00-17.45 18.00-18.45 

18.55-19.40 

Юные туристы скалодром (ул.Школьная, 1)/ 

занятия на местности/ 

туристско-краеведческое отделение 

(ул.Победы,11) 

     18.00-18.45 

18.55-19.40 

09.50-10.35 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

Шахматы для 

начинающих  

Средняя школа № 7 г.Волковыска 

каб.7 

     10.00-10.45 

10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

Жилинский  

Юрий 

Иванович 

 

Шахматы для 

начинающих  

Гимназия № 2 г.Волковыска 

каб.1 

     12.15-13.00 

13.10-13.55 

12.15-13.00 

13.10-13.55 

Спортивное 

ориентирование 

занятия на местности/ 

туристско-краеведческое отделение 

(ул.Победы,11) 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

   15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

Толканова 

Вера 

Владимровна 

 



Мой город 

 

СШ №4, музей  11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

     Лебедевич 

 Виталий 

Александрович 

Музееведение СШ №5, музей 15.40-16.25 

16.35-17.20 
 15.40-16.25 

16.35-17.20 
15.40-16.25 

 
   Яцкевич 

Евгения 

Олеговна 

Патриот Подоросская СШ, музей/кабинет 

истории 

  
 

   12.00-12.45  Габровский 

Сергей 

Викторович Музееведение   
 

   16.30-17.15 

17.25-18.10 

  

Туризм и СО 

 

Субочская СШ, спортзал/стадион/ 

занятия на местности 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 
     Рейкин Петр 

Леонидович 

Музееведение Субочская СШ, музей  
 

 
 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

Туризм и СО 

 

Гимназия №1 

спортзал/стадион/ 

зан на  местн./скалодром 

   18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

 13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

 Монахова 

Эльвира 

Александровна 

Юные 

экскурсоводы 

СШ №7 
кабинет № 1 

     10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

 Шукелович 

Елена 

Марьяновна 

Юные 

экскурсоводы 

Гнезновская СШ 

 музей 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

   Коляда Ольга 

Юрьевна 

Карате Гимназия №2  

спортзал/скалодром 

 20.00-20.45  20.00-20.45   13.00-13.45 

13.55-14.40 

Яскевич Олег 

Станиславович 

Карате 

 

Гимназия №2  

спортзал 

19.30-20.15 

20.25-21.10 
 20.00-20.45  20.00-20.45   

Музееведение СШ д.Изабелин 

музей 

16.45-17.30 16.45-17.30   16.45-17.30   Короза Ольга 

Александровна 

Юные краеведы СШ №3, к.11     09.00-09.45 

09.55-10.40 
  Мелешкевич 

Марина 

Юрьевна 

Волейбол 

 

Шиловичская СШ 

спортзал/стадион 

   17.20-18.05 

18.15-19.00 

19.10-19.55 

   Гусар Юрий 

Станиславович 

Туризм и СО 

 

Гимназия №1 

спортзал/стадион 

   18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

 13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

 Ечин Евгений 

Александрович 

Юные 

экскурсоводы 

СШ г.п.Красносельский, 

библиотека 

  16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

    Калнаш Анна 

Владимировна 

Шашки Гимназия №2 19.00-19.45  19.00-19.45  19.00-19.45   Прохор 



 19.55-20.40 19.55-20.40 19.55-20.40 Евгений 

Геннадьевич Стритбол ФОК 

 

     16.00-16.45 

16.55-17.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 
Объединение по 

интересам 

Место проведения ПН В

Т 

СР ЧТ ПТ СБ ВС ФИО 

педагога  

Юн. дарования 

История 

Гимназия № 1 
кабинет №316 

 
 

    09.00-09.45 

09.55-10.40 
 Сноп Татьяна 

Владимировна 

Юн.дарования 

История.(инд.) 

Гимназия № 1 
кабинет №106 

   14.50-15.35     Бандык Янина 

Леонидовна 

Юн. дарования 

История.(инд.) 

Гимназия № 1 
кабинет №106 

08.00-08.45       

Юн.дарования 

География 

Гимназия № 1 
кабинет №306 

   14.50-15.35 

15.45-16.30 

   Пилюк Наталья 

Владимировна 

Юн. дарования 

Обществов. 

Гимназия № 1 
кабинет №318 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 
     Клак Ирина 

Богдановна 

Юн. дарования 

Физическая 

культура и 

здоровье  

Гимназия № 2 
спортивный зал, учебный кабинет 

16.00-16.45       Агапитова 

Алина 

Васильевна 

 


