Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» (туристско-краеведческое отделение) 2025/2026 учебный год

Объединение по интересам	Место проведения	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС	ФИО педагога
Мой город	Гимназия № 1, каб.103 занятия на местности/туристско-краеведческое отделение ул.Победы,11	16.10-16.55 17.05-17.50				16.10-16.55 17.05-17.50	10.00-10.45 10.55-11.40		Белоус Наталья Викторовна
Мой город	Гимназия № 1, каб.103 занятия на местности/туристско-краеведческое отделение ул.Победы,11	18.10-18.55 19.05-19.50				18.10-18.55 19.05-19.50	12.00-12.45 12.55-13.40		
Мой город Павлюкевич Артем	детский дом/ занятия на местности/туристско-краеведческое отделение ул.Победы,11			13.30-14.15 14.25-15.10	13.40-14.25				
Мой город Спарнюк Вадим	ул.Жолудева, 76 В,53	13.10-13.55 14.05-14.50	10.00-10.45						
Юные краеведы Рудь Артем	детский дом/ занятия на местности/туристско-краеведческое отделение ул.Победы,11		14.10-14.55 15.05-15.50		15.10-15.55				
ТПМ -1	скалодром (ул.Школьная, 1)/ занятия на местности/ веревочный городок (ул.Победы,11)	17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35		17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35		17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35			Махомет Павел Николаевич
ТПМ -2			17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35		17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35		10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35		
ТПМ -3			09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35		09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35				
Туризм и СО	скалодром (ул.Школьная, 1)/ занятия на местности/ веревочный городок (ул.Победы,11)		16.00-16.45 16.55-17.40 17.50-18.35		15.00-15.45 15.55-16.40 16.50-17.35				Буслович Евгений Олегович
Туризм и СО	скалодром (ул.Школьная, 1)/ занятия на местности/ веревочный городок (ул.Победы,11)	10.00-10.45 10.55-11.40		10.00-10.45 10.55-11.40					
Туризм и СО	детский дом/ скалодром (ул.Школьная, 1)/ занятия на местности/ веревочный городок (ул.Победы,11)					18.30-19.15 19.25-20.10	11.40-12.25 12.35-13.20 13.30-14.15		

15 14.30-15.15 10 15.25-16.10 15 10 05 16.30-17.15 17.25-18.10 18.20-19.05	15.55-16.40 16.50-17.35	12.00-12.45 12.55-13.40 13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45 15.55-16.40	15.00-15.45 15.55-16.40 16.50-17.35	Янушко Ванда Владимировна Станиславчик Гражина Ивановна
10 15.25-16.10 15 10 05 16.30-17.15 17.25-18.10	16.50-17.35	12.55-13.40 13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Ванда Владимировна Станиславчик Гражина
10 15.25-16.10 15 10 05 16.30-17.15 17.25-18.10		12.55-13.40 13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Ванда Владимировна Станиславчик Гражина
15 10 05 16.30-17.15 17.25-18.10		12.55-13.40 13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Владимировна Станиславчик Гражина
10 05 16.30-17.15 17.25-18.10		12.55-13.40 13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Станиславчик Гражина
10 05 16.30-17.15 17.25-18.10		12.55-13.40 13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Гражина
05 16.30-17.15 17.25-18.10		13.50-14.35 09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Гражина
16.30-17.15 17.25-18.10		09.00-09.45 09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Гражина
17.25-18.10		09.55-10.40 10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Гражина
		10.50-11.35 15.00-15.45	15.55-16.40	Гражина
18.20-19.05		15.00-15.45	15.55-16.40	Гражина
			15.55-16.40	Гражина
		15.55-16.40		
			16.50-17.35	Ивановна
	15.00-15.45	17.00-17.45	18.00-18.45	
	15.55-16.40		18.55-19.40	
	16.50-17.35			
		18.00-18.45	09.50-10.35	
		18.55-19.40		
			11.40-12.25	
		10001015	10.00.10.15	276
				Жилинский
				Юрий
				Иванович
15 00 15 45		13.10-13.33		Толканова
				Голканова Вера
13.33-10.40				Владимровна Влади
i			13.30 17.33	Бладимровна
_	15.00-15.45 15.55-16.40			11.40-12.25 10.00-10.45 10.55-11.40 12.15-13.00 12.15-13.00 13.10-13.55 15.00-15.45

Объединение по	Место проведения	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ	BC	ФИО
интересам									педагога
Мой город	Гимназия № 1		08.00-08.45				15.00-15.45		Сноп
	кабинет №316								Татьяна
Юные	Гимназия № 1					15.00-15.45	12.00-12.45		Владимировна
экскурсоводы	кабинет №316								
Туристско-	скалодром/				18.00-18.45			10.00-11.45	Калинин
прикладные	занятия на местности				18.55-19.40			11.55-11.40	Александр
многоборья								11.50-12.35	Сергеевич

Мой город	СШ №4, музей		11.00-11.45 11.55-12.40 12.50-13.35						Лебедевич Виталий Александрович
Музееведение	СШ №5, музей	15.40-16.25 16.35-17.20	12.50 15.55	15.40-16.25 16.35-17.20	15.40-16.25				Яцкевич Евгения Олеговна
Патриот	Подоросская СШ, музей/кабинет истории						12.00-12.45		Габровский Сергей
Музееведение	no ropini					16.30-17.15 17.25-18.10			Викторович
Туризм и СО	Субочская СШ, спортзал/стадион/ занятия на местности		16.00-16.45 16.55-17.40						Рейкин Петр Леонидович
Музееведение	Субочская СШ, музей					16.00-16.45 16.55-17.40			
Туризм и СО	Гимназия №1 спортзал/стадион/ зан на местн./скалодром				18.00-18.45 18.55-19.40		13.00-13.45 13.55-14.40 14.50-15.35		Монахова Эльвира Александровна
Юные экскурсоводы	СШ №7 кабинет № 1						10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35		Шукелович Елена Марьяновна
Юные экскурсоводы	Гнезновская СШ музей				16.00-16.45 16.55-17.40				Коляда Ольга Юрьевна
Карате	Гимназия №2 спортзал/скалодром		20.00-20.45		20.00-20.45			13.00-13.45 13.55-14.40	Яскевич Олег Станиславович
Карате	Гимназия №2 спортзал	19.30-20.15 20.25-21.10		20.00-20.45		20.00-20.45			
Музееведение	СШ д.Изабелин музей	16.45-17.30	16.45-17.30			16.45-17.30			Короза Ольга Александровна
Юные краеведы	СШ №3, к.11					09.00-09.45 09.55-10.40			Мелешкевич Марина Юрьевна
Волейбол	Шиловичская СШ спортзал/стадион				17.20-18.05 18.15-19.00 19.10-19.55				Гусар Юрий Станиславович
Туризм и СО	Гимназия №1 спортзал/стадион				18.00-18.45 18.55-19.40		13.00-13.45 13.55-14.40 14.50-15.35		Ечин Евгений Александрович
Юные экскурсоводы	СШ г.п.Красносельский, библиотека			16.20-17.05 17.15-18.00 18.10-18.55					Калнаш Анна Владимировна
Шашки	Гимназия №2	19.00-19.45		19.00-19.45		19.00-19.45			Прохор

		19.55-20.40	19.55	5-20.40	19.55-20.40			Евгений
Стритбол	ФОК					16.00-16.45	15.00-15.45	Геннадьевич
						16.55-17.40	15.55-16.40	

Объединение по интересам	Место проведения	ПН В	СР	ЧТ	ПТ	СБ	BC	ФИО педагога
Юн. дарования История	Гимназия № 1 кабинет №316					09.00-09.45 09.55-10.40		Сноп Татьяна Владимировна
Юн.дарования История.(инд.)	Гимназия № 1 кабинет №106				14.50-15.35			Бандык Янина Леонидовна
Юн. дарования История.(инд.)	Гимназия № 1 кабинет №106	08.00-08.4	45					
Юн.дарования География	Гимназия № 1 кабинет №306				14.50-15.35 15.45-16.30			Пилюк Наталья Владимировна
Юн. дарования Обществов.	Гимназия № 1 кабинет №318		15.00- 16.00-					Клак Ирина Богдановна
Юн. дарования Физическая культура и здоровье	Гимназия № 2 спортивный зал, учебный кабинет	16.00-16.4	45					Агапитова Алина Васильевна